
 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso 

Ufficio Associato di Statistica 

 

GRADUATORIA GENERALE E GRADUATORIE SPECIFICHE PER COMUNE 

DELLA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI RILEVATORE 

STATISTICO PER L’UFFICIO ASSOCIATO DI STATISTICA 

approvate con determinazione dirigenziale n. 580 del 26/07/2024 

 

GRADUATORIA GENERALE FINALE 

 

N NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 VODOLA ANNA MARIA 8,00 

2 SCATTOLON ELENA 7,00 

3 ANTONIO BALDO 6,00 

4 TOMIETTO LUCA 5,00 

5 FERELLO STEFANO 5,00 

6 LUCCHINI MARIA CRISTINA 5,00 

7 AGOLLI ENEA 4,50 

8 TORRESIN GIULIA 4,50 

9 ZULIAN SONIA 4,50 

10 GASPARETTO MATTEO 3,50 

11 CALLEGARI VINICIO 3,00 

12 CERANTOLA ANNALISA 2,60 

13 PRENI ENKELEJDA 2,50 

14 BALLAN SARAH 2,50 

15 CASTELLAN GIACOMO 2,50 

16 ONGARATO ANDREA 2,50 

17 MILANI ELENA 2,50 

18 STIEVANO FILIPPO 2,50 

19 BERTELLI MASSIMO 2,00 

20 TRIOLONE ALESSANDRA 2,00 

21 
ROCCOBERTON MARIA 
VITTORIA 1,50 

22 MAURO MOIRA 1,50 

23 SAPONARO PAOLA 1,00 

24 PIRAS KEVIN MICHAEL 1,00 

25 SPERANZON DARIO 0,50 

26 VOLPATO GIACOMO 0,50 

27 GOLLIN VALENTINA 0,50 

28 MARDEGAN IRENE 0,50 

29 BIANCACCIO STEFANO 0,50 

30 INNOCENTE IVAN 0,50 

31 GALLOTTA DANIELA 0,50 



 

 

GRADUATORIE SPECIFICHE PER COMUNI 

 

N° NOMINATIVO 
TOTALE 
TITOLI 

ALTIVOLE 

1 LUCCHINI MARIA CRISTINA 5,00 

2 GASPARETTO MATTEO 3,50 

3 SPERANZON DARIO 0,50 

  

ASOLO 

1 TRIOLONE ALESSANDRA 2,00 

  

CASTELFRANCO VENETO 

1 ANTONIO BALDO 6,00 

2 FERELLO STEFANO 5,00 

3 CALLEGARI VINICIO 3,00 

4 PRENI ENKELEJDA 2,50 

5 BALLAN SARAH 2,50 

6 CASTELLAN GIACOMO 2,50 

7 ONGARATO ANDREA 2,50 

8 MILANI ELENA 2,50 

9 BERTELLI MASSIMO 2,00 

10 ROCCOBERTON MARIA VITTORIA 1,50 

11 VOLPATO GIACOMO 0,50 

12 GALLOTTA DANIELA 0,50 

  

ISTRANA 

1 ZULIAN SONIA 4,50 

2 VODOLA ANNA MARIA 8,00 

3 SAPONARO PAOLA 1,00 

4 PIRAS KEVIN MICHAEL 1,00 

  

MASER 

1 SCATTOLON ELENA 7,00 

  

MONTEBELLUNA 

1 TOMIETTO LUCA 5,00 

2 AGOLLI ENEA 4,50 

3 MAURO MOIRA 1,50 

  

RESANA 

1 TORRESIN GIULIA 4,50 

  

RIESE PIO X 

1 CERANTOLA ANNALISA 2,50 

  

TREVIGNANO 

1 BIANCACCIO STEFANO 0,50 

2 INNOCENTE IVAN 0,50 

  

VEDELAGO 

1 GOLLIN VALENTINA 0,50 

2 MARDEGAN IRENE 0,50 

  

VOLPAGO DEL MONTELLO 

1 STIEVANO FILIPPO 2,50 



 

 
Ufficio referente: Ufficio Statistica Associato 
Tel. 0423/735577  
Email: statistica@comune.castelfranco-veneto.tv.it 

 
Responsabile dell’istruttoria: Daniela Marchetti 

Responsabile del procedimento: Chiara Perozzo 

Orari Ufficio: dal lunedì al venerdì dalle 08:30 alle 12:30 

 

 

 
Le graduatorie, ai sensi dell’art. 5 del bando (prot. 19593 del 3/5/2024) saranno aggiornate 

annualmente entro il mese di maggio, tenendo conto delle nuove domande, eventuali rinunce, delle 

esclusioni e di eventuali variazioni intervenute nei 12 mesi precedenti, salvo eventuali modifiche ai 

requisiti di accesso o ai criteri di valutazione dei titoli dovute a nuove leggi o a nuove disposizioni 

del ISTAT o a mutate esigenze dell’Ufficio Associato di Statistica e comunque per un periodo 

massimo di 5 anni. 

 

In sostituzione del Segretario Generale - Il Vice Segretario 

dott. Emanuele Muraro  

(firmato digitalmente)  
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